תת"ע 7201-03-15 מדינת ישראל נ' אליהו בן שטרית
כבוד השופטת שרית זוכוביצקי-אורי בפני

מדינת ישראל בעניין:

נגד
אליהו בן שטרית

הכרעת דין

החלטתי להרשיע הנאשם במיוחס לו בכתב האישום המתוקן.

האישום

כתב האישום שהוגש כנגד הנאשם מייחס לו עבירה של קיפוח זכות אדם להשתמש שימוש מלא בדרך בשל עקיפת שיירת
כלי רכב, בניגוד לתקנה 21(ב)(2) לתקנות התעבורה, התשכ"א - 1961 (להלן: "התקנות").

בתחילת דיון ההוכחות שהתקיים ביום 8.7.15 תוקן כתב האישום ברשות וצורפה לו עבירה של אי ציות להוראות שוטר
במדים בניגוד לתקנה 23(א)(2) לתקנות.

האשמה

התכוון הנאשם כי נטען אדומים. מישור בצומת 437 בכביש פרטי ברכב נהג 30.11.14 שביום בכך הואשם הנאשם
שמאלה.

במקרה שבפני מדובר במקרה פרטני בו היה על השוטרים לטפל במקרה אחד והעדיפו לטפל בנאשם מנימוקים סבירים
ועיניניים.

אשר על כן הטענה בדבר האכיפה הסלקטיבית נדחית.

אני קובעת כי הנאשם בצע את העבירות המיוחסות לו בכתב האישום המתוקן ואני מרשיעה אותו בהתאם.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים מיום.

ניתנה היום, כ"ה תשרי תשע"ו, 8 באוקטובר 2015, במעמד הצדדים.